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Lénda:  Pér caktimin e koordinatorit pér Partneritetin pér Qeverisje té Hapur

Z. GAZMEND BARBULLUSHI
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé pér Evropén dhe Punét e Jashtme

ZNJ. ALBA THOMA
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Mbrojtjes

Z.DRITAN PALNIKAJ
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Brendshme

ZNJ. ELIRA KOKONA
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Drejtésisé

ZNJ. GELARDINA PRODANI
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé

Z.GENTIAN KERI
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjisé

Z.KOLI BELE
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Z.OLTJON MUZAKA
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé s¢ Kulturés

ZNJ. AURORA ALIMADHI
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Bujqésisé¢ dhe Zhvillimit Rural

Z. ARIAN KRAJA
Sekretar i Pérgjithshém i Ministris¢ sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

Z. ADRIAN KAMENICA
Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Turizmit dhe Mjedisit




Z.DRITAN DELIJA
Drejtor i kabinetit té ministrit t&é Shtetit pér Diasporén

ZNJ. ELONA GOGA
Drejtor i kabinetit té ministrit té Shtetit pér Mbrojtjen e Sipérmarrjes

ZNJ. MIRLINDA KARCANAJ
Drejtor i Pérgjithshém i Agjencisé Kombétare pér Shoqériné e Informacionit

ZNJ. ANISA GJIKA
Drejtor i Agjencisé sé Ofrimit té Shérbimeve Publike té Integruara

Tirané
T€ nderuar kolegé.

Sig jeni né dijeni, Shqipéria éshté béré anétare e Partneritetit pér Qeverisje té Hapur (PQH) qé né
vitin 2011. PQH-ja éshté njé ndér instrumentet mé & réndésishme pér t&€ nxitur transparencén
geveritare né nivel global, pér té rritur pjesémarrjen qvtetare né jetén publike dhe pér té pérdorur
teknologjité e reja pér pérmirésimin dhe efigencén administrative si edhe luftén kundér
korrupsionit.

Né kété kuadér, duhet t€ fillojé procesi pér hartimin e planit t&€ veprimit t€ Partneritetit pér
Qeverisje t&¢ Hapur 2018-2020.

Pér sa mé sipér, lutem caktimin e njé koordinatori teknik pér Partneritetin pér Qeverisje t&€ Hapur
i cili/e cila do t& angazhohet n€ hartimin e kétij planveprimi.

[Informacioni t& dérgohet me shkresé¢ brenda datés 30.5.2018, prané Departamentit t&¢ Zhvillimit
dhe Miréqeverisjes, né Kryeministri.

Duke ju falénderuar,
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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